
 

 

 

 

 
 

  Váš dopis 
č.j.: 

 

  Ze dne: 

Naše č.j.: 
 

Vyřizuje: 
Tel: 

Datum: 

25.4.2024 

OSMI/1505/2024/GolSa 

MUVA 10920/2024GolSa 

Goldammerová Šárka 

417 545 181 

25.4.2024 

 

LH RACING s.r.o. 

Žižice č.p. 19 

274 01  Slaný 1 

 

  E-mail: sarka.goldammerova@varnsdorf.cz 
 

Výzva k odstranění z důvodu, pro který nesmí být vozidlo provozováno na pozemních 
komunikacích, nebo k odstranění a odstavení vozidla mimo veřejnou pozemní komunikaci.  

Město Varnsdorf, OSMI, jako vlastník pozemní komunikace podle § 9 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, zjistil porušení povinnosti provozovatele vozidla uvedené v § 19 odst. 2, 
písmena h) zák. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích: „Na dálnicích, silnicích a místních 

komunikacích je zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle 

zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na pozemních 

komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky nebo 

technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou“.  
 

Místo: v ul. Na Příkopech u č.p. 2132 v k.ú. Varnsdorf na okrese Děčín    

 

RZ/VIN:  6AR 6465,    ZFA22300005468172 

Tovární značka: Fiat DOBLÓ   Barva: bílá   

 

V souladu s oprávněním § 19d, odst. 1) zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích vyzýváme 
provozovatele výše uvedeného vozidla, abyste ve lhůtě do dvou měsíců od doručení této výzvy 
odstranil stav, pro který nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích provozováno na pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení 
pravidelné technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou prohlídkou 
nebo technickou silniční kontrolou popřípadě vozidlo odstranil z veřejné pozemní komunikace. 

Po marném uplynutí lhůty bude vozidlo z pozemní komunikace odstraněno na náklady 
provozovatele vozidla (odtažení vozidla se pohybuje v rozmezí od 2000,-Kč do 5000,-Kč a 
střežení vozidla 100,-Kč/den).  

Při opětovném umístění vozidla na pozemní komunikaci nebude již výzva opětovně zaslána, vozidlo 
bude ihned odtaženo. Přemisťování silničního vozidla na jinou pozemní komunikaci je zakázáno. 

V případě odstranění vozidla z pozemní komunikace, nebo odstranění důvodu, pro které nesmí být 
vozidlo provozováno, sdělte tuto informaci písemně na adresu Městský úřad Varnsdorf, OSMI – oddělení 
dopravy a silničního hospodářství, Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, nebo prostřednictví výše 
uvedeného e-mailu. 

„Otisk úředního razítka“          Ing. Jaroslav Beránek, v.r. 
vedoucí odboru správy majetku 

a investic 

  

Na úřední desce Městského úřadu Varnsdorf, (razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
oznámení). 

Vyvěšeno dne:  ………………………………… sejmuto dne: ……………………………… 

 

Městský úřad Varnsdorf 

OSMI – oddělení dopravy a silničního hospodářství 
 

 

   Nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

   varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 



Č.j. MUVA 10920/2024GolSa str. 2 

 
Obdrží: 

LH RACING s.r.o., IDDS: qpyifbm 

 sídlo: Žižice č.p. 19, 274 01  Slaný 1 

vlastní 
 




